
■ 어르신 인플루엔자 예방접종 지정의료기관 : 126개소

동별 기관명 전화번호

남가좌동

가자연세병원 304-5660

가재울정내과의원 304-1789

김문성이비인후과의원 305-4749

김시원이비인후과의원 304-8815

김주예소아청소년과의원 308-8275

몸편한재활의학과의원 2038-3308

보아스이비인후과의원 375-5575

비움내과의원 373-1119

서대문참사랑의원 375-6801

삼성정형외과의원 309-7575

삼성제일의원 305-2627

서울연세의원 303-3329

성모척척마취통증의학과의원 6953-7535

수내과의원 303-7505

엘림이비인후과의원 306-5075

연세류내과의원 303-6318

연세희망내과의원 376-0875

열린정형외과의원 303-8275

은성의원 6101-6303

은의원 392-7378

좋은정신건강의학과의원 302-7711

주이비인후과의원 375-5075

최아란산부인과의원 308-1781

현대중앙의원 372-6319

홍피부과의원 304-0948

황＆신소아청소년과의원 308-1675

황신소아청소년과의원 376-1675

휘소아청소년과의원 6351-7575

냉천동 연세고운가정의학과의원 365-5875

대현동

바램의원 365-7575

서울대항유외과의원 364-7577

서울올바른정형외과의원 363-7575

동별 기관명 전화번호

대현동
이명아산부인과의원 364-8280

해솔내과의원 363-5663

미근동
베스트힐링의원 313-2223

서대문정형외과의원 365-0119

영천동

김유성이비인후과의원 363-7750

독립문연세내과의원 737-1789

연세이비인후과의원 393-9752

위대항의원 364-2525

최충신정형외과의원 738-9981

옥천동 박성규내과의원 392-4027

북가좌동

김이비인후과의원 306-1851

누리사랑의원 304-9988

미래아이내과의원 309-7582

미즈앤미여성의원 303-6399

봄꽃산부인과의원 308-3355

사랑요양병원 304-7573

삼성키즈소아청소년과의원 3151-0154

서울가정의원 376-1957

성모정형외과의원 309-1190

손이비인후과의원 306-3535

송인국정형외과의원 307-8800

연세속편한의원 309-7585

연우내과의원 306-2467

원상희외과의원 308-2301

이동수내과의원 302-9119

이소아청소년과의원 373-0947

임계순내과의원 303-8220

하나이비인후과의원 373-0075

현대가정의학과의원 375-7272

창천동 최영주당당내과의원 392-1117

북아현동
아현서울이비인후과의원 392-1388

양난경의원 393-4357



동별 기관명 전화번호

북아현동

연세가정의원 392-6122

연세문이비인후과의원 364-2323

연세박의원 313-0993

이은학내과의원 362-8275

연희동

강북연세요양병원 335-2277

강한내과의원 3143-5777

김의원 337-3119

늘편한마취통증의학과의원 2038-3214

새천년연세의원 333-7583

새하나의원 337-0507

서울성모내과의원 3144-2278

서울정형외과의원 334-3228

연세가정의학과의원 323-9869

연세무지개의원 3144-3342

연세박내과의원 3143-7581

연세소아청소년과의원 325-0403

연희이비인후과의원 333-8627

연희제일의원 336-5361

동서병원 320-7979

충현동
서대문연세이비인후과의원 364-9925

서울중앙요양병원 3147-0999

홍은동

김은아소아청소년과의원 391-0553

김인주연세가정의학과의원 379-0900

남기헌정형외과의원 396-5595

베스트의원 379-3375

서강정형외과의원 306-6119

서울가정의학과의원 395-6323

손동현내과의원 391-7504

요셉이비인후과의원 3216-2059

동신병원 396-9161

홈메디칼의원 395-2351

동별 기관명 전화번호

홍은동
장진호내과의원 391-6336

효담요양병원 395-8880

홍제동

강남성모안과의원 394-1001

고려정형외과의원 391-1513

굿웰스의원 394-2007

김이비인후과의원 394-3075

동민외과의원 395-2008

박성균소아청소년과의원 379-8275

변우현이비인후과의원 395-4375

참사랑복지의원 732-6801

서울하트내과의원 396-1175

스마일영상의학과의원 391-3912

안희권내과의원 738-5833

연세365의원 733-1365

연세봄이비인후과의원 391-4572

연세송도외과의원 3417-7175

연세우리의원 2135-8295

예스피부과의원 395-9513

오지현소아과의원 3216-3395

이종경내과의원 394-3946

자인신경외과의원 391-2100

정정형외과의원 396-9475

제이여성병원 2153-7777

중앙내과의원 394-5555

채내과의원 391-6703

채우석이비인후과의원 396-4742

편한내과의원 3417-0005

한양그린내과의원 379-3377

홍제삼성의원 396-0075

홍제속편한내과의원 2088-7339

홍제우리내과의원 2088-5433



■  어린이 인플루엔자 예방접종 지정의료기관 : 59개소

동별 기관명 전화번호

남가좌동

김주예소아청소년과의원 308-8275

몸편한재활의학과의원 2038-3308

보아스이비인후과의원 375-5575

비움내과의원 373-1119

수내과의원 303-7505

엘림이비인후과의원 306-5075

연세류내과의원 303-6318

은성의원 6101-6303

주이비인후과의원 375-5075

황＆신소아청소년과의원 308-1675

황신소아청소년과의원 376-1675

휘소아청소년과의원 6351-7575

냉천동 연세고운가정의학과의원 365-5875

북가좌동

김이비인후과의원 306-1851

누리사랑의원 304-9988

미래아이내과의원 309-7582

삼성키즈소아청소년과의원 3151-0154

서울가정의원 376-1957

손이비인후과의원 306-3535

송인국정형외과의원 307-8800

연세속편한의원 309-7585

이소아청소년과의원 373-0947

임계순내과의원 303-8220

하나이비인후과의원 373-0075

현대가정의학과의원 375-7272

연희동

강한내과의원 3143-5777

김의원 337-3119

새천년연세의원 333-7583

연세가정의학과의원 323-9869

연세무지개의원 3144-3342

연세소아청소년과의원 325-0403

연희제일의원 336-5361

  

동별 기관명 전화번호

북아현동

아현서울이비인후과의원 392-1388

양난경의원 393-4357

연세가정의원 392-6122

연세문이비인후과의원 364-2323

이은학내과의원 362-8275

이충원소아청소년과의원 312-7588

신촌동 세브란스병원 2228-0114

영천동

김유성이비인후과의원 363-7750

독립문연세내과의원 737-1789

연세이비인후과의원 393-9752

옥천동 박성규내과의원 392-4027

충현동 서대문연세이비인후과의원 364-9925

홍은동

김은아소아청소년과의원 391-0553

김인주연세가정의학과의원 379-0900

서울가정의학과의원 395-6323

손동현내과의원 391-7504

장진호내과의원 391-6336

홍제동

굿웰스의원 394-2007

김이비인후과의원 394-3075

박성균소아청소년과의원 379-8275

변우현이비인후과의원 395-4375

연세365의원 733-1365

연세봄이비인후과의원 391-4572

연세우리의원 2135-8295

예스피부과의원 395-9513

오지현소아과의원 3216-3395

채우석이비인후과의원 396-4742



■ 임신부 인플루엔자 예방접종 지정의료기관 : 56개소

동별 기관명 전화번호

남가좌동

김주예소아청소년과의원 308-8275

보아스이비인후과의원 375-5575

비움내과의원 373-1119

수내과의원 303-7505

엘림이비인후과의원 306-5075

연세류내과의원 303-6318

은성의원 6101-6303

주이비인후과의원 375-5075

최아란산부인과의원 308-1781

황＆신소아청소년과의원 308-1675

황신소아청소년과의원 376-1675

휘소아청소년과의원 6351-7575

냉천동 연세고운가정의학과의원 365-5875

대현동
서울올바른정형외과의원 363-7575

이명아산부인과의원 364-8280

북가좌동

김이비인후과의원 306-1851

미래아이내과의원 309-7582

봄꽃산부인과의원 308-3355

삼성키즈소아청소년과의원 3151-0154

서울가정의원 376-1957

손이비인후과의원 306-3535

연세속편한의원 309-7585

이소아청소년과의원 373-0947

임계순내과의원 303-8220

하나이비인후과의원 373-0075

현대가정의학과의원 375-7272

영천동

김유성이비인후과의원 363-7750

독립문연세내과의원 737-1789

연세이비인후과의원 393-9752

동별 기관명 전화번호

북아현동

아현서울이비인후과의원 392-1388

양난경의원 393-4357

연세가정의원 392-6122

윤사라산부인과의원 392-0030

연희동

강한내과의원 3143-5777

김의원 337-3119

새천년연세의원 333-7583

연세무지개의원 3144-3342

연세소아청소년과의원 325-0403

연희제일의원 336-5361

충현동
미즈미산부인과의원 363-7677

서대문연세이비인후과의원 364-9925

홍은동

김은아소아청소년과의원 391-0553

김인주연세가정의학과의원 379-0900

서울가정의학과의원 395-6323

장진호내과의원 391-6336

홍제동

박성균소아청소년과의원 379-8275

변우현이비인후과의원 395-4375

연세365의원 733-1365

연세봄이비인후과의원 391-4572

연세송도외과의원 3417-7175

연세우리의원 2135-8295

예스피부과의원 395-9513

오지현소아과의원 3216-3395

제이여성병원 2153-7777

채내과의원 391-6703

채우석이비인후과의원 396-4742



■ 서대문구 지자체(취약계층) 인플루엔자 예방접종 지정의료기관 : 97개소 

동별 기관명 전화번호

남가좌동

가자연세병원 304-5660

김문성이비인후과의원 305-4749

김시원이비인후과의원 304-8815

김주예소아청소년과의원 308-8275

몸편한재활의학과의원 2038-3308

보아스이비인후과의원 375-5575

비움내과의원 373-1119

삼성제일의원 305-2627

서울연세의원 303-3329

성모척척마취통증의학과의원 6953-7535

수내과의원 303-7505

엘림이비인후과의원 306-5075

연세류내과의원 303-6318

은성의원 6101-6303

주이비인후과의원 375-5075

현대중앙의원 372-6319

홍피부과의원 304-0948

황＆신소아청소년과의원 308-1675

황신소아청소년과의원 376-1675

휘소아청소년과의원 6351-7575

냉천동 연세고운가정의학과의원 365-5875

대현동

바램의원 365-7575

서울대항유외과의원 364-7577

서울올바른정형외과의원 363-7575

이명아산부인과의원 364-8280

해솔내과의원 363-5663

  

동별 기관명 전화번호

북가좌동

김이비인후과의원 306-1851

누리사랑의원 304-9988

미래아이내과의원 309-7582

사랑요양병원 304-7573

삼성키즈소아청소년과의원 3151-0154

서울가정의원 376-1957

성모정형외과의원 309-1190

손이비인후과의원 306-3535

송인국정형외과의원 307-8800

연세속편한의원 309-7585

원상희외과의원 308-2301

이동수내과의원 302-9119

이소아청소년과의원 373-0947

임계순내과의원 303-8220

하나이비인후과의원 373-0075

현대가정의학과의원 375-7272

북아현동

아현서울이비인후과의원 392-1388

양난경의원 393-4357

연세가정의원 392-6122

연세문이비인후과의원 364-2323

연세박의원 313-0993

이은학내과의원 362-8275

연희동

강북연세요양병원 335-2277

강한내과의원 3143-5777

김의원 337-3119

새천년연세의원 333-7583

연세무지개의원 3144-3342

연세소아청소년과의원 325-0403

연희이비인후과의원 333-8627

연희제일의원 336-5361

동서병원 320-7979



         

동별 기관명 전화번호

영천동

김유성이비인후과의원 363-7750

독립문연세내과의원 737-1789

연세이비인후과의원 393-9752

위대항의원 364-2525

옥천동 박성규내과의원 392-4027

충현동
서대문연세이비인후과의원 364-9925

에보스의원 365-7617

홍은동

김은아소아청소년과의원 391-0553

김인주연세가정의학과의원 379-0900

남기헌정형외과의원 396-5595

베스트의원 379-3375

서강정형외과의원 306-6119

서울가정의학과의원 395-6323

손동현내과의원 391-7504

요셉이비인후과의원 3216-2059

동신병원 396-9161

홈메디칼의원 395-2351

장진호내과의원 391-6336

효담요양병원 395-8880

홍제동

강남성모안과의원 394-1001

김이비인후과의원 394-3075

동민외과의원 395-2008

박성균소아청소년과의원 379-8275

변우현이비인후과의원 395-4375

서울하트내과의원 396-1175

스마일영상의학과의원 391-3912

안희권내과의원 738-5833

동별 기관명 전화번호

홍제동

연세365의원 733-1365

연세봄이비인후과의원 391-4572

연세우리의원 2135-8295

예스피부과의원 395-9513

오지현소아과의원 3216-3395

이종경내과의원 394-3946

자인신경외과의원 391-2100

제이여성병원 2153-7777

채내과의원 391-6703

채우석이비인후과의원 396-4742

편한내과의원 3417-0005

한양그린내과의원 379-3377

홍제속편한내과의원 2088-7339

 


